
平成 2０年６月 

年会費納入のお願い 

同志社校友会大阪支部会員の皆様 

同志社校友会大阪支部 

支部長 原 幸一郎 

 

拝啓 初夏の候、校友の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は同志社校友会大阪支部の活動に格別のご理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

３回目を迎えました、１２月の「大阪同志社校友の集い」も樹徳会大阪支部、大阪同志社クラブ、

R・E クローバー倶楽部等のご協力のもと、回を重ねるごとに盛大になり、これもひとえに同志社校

友会大阪支部の会員の皆様のご支援の賜物と心より感謝する次第です。 

また、大阪支部の部会活動として３年目を迎えました産官学部会リエゾンクローバー倶楽部（LCC）

は大学・学生・校友会大阪支部を三位一体とした起業支援活動として拡大の一途を歩んでおります。 

我々同志社卒業生として純粋な母校愛の精神より、何か母校や在校生に恩返しができないかと日々

思いを巡らしてる次第です。 

さて、大阪支部は会員の皆様から集めました年会費を主な財源として活動しております。つきまし

ては平成２０年度の年会費を下記の通りご納付賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

末筆ながら皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

会  費：一口３，０００円以上 

・なお理事は会則第３７条の規定により２口６，０００円以上、 

・常任理事、監事、相談役に就任された方は４口１２，０００円以上の納入をお願いし

ます。 

お振込先：同志社校友会大阪支部 宛 

【銀行口座】三井住友銀行 大阪中央支店 普通７７３１００３ 

【郵 便 局】振込口座１４１４０－８３１６５３４１ 

同封しております振込用紙にてお振込みいただければ振込手数料は不要です。（郵便局のみ） 

納入期限：処理の都合上６月末日までにお願いいたします。 

以上 

同志社校友会大阪支部事務局 

〒５４１－００５４ 大阪市中央区南本町１丁目３番９号 

TEL０６－４３９０－１１２１ FAX０６－４３９０－１１８１ 

 info@doshisha-osaka.jp 


